Протокол №3  заседания ГМО учителей физики

Дата проведения: 21.03.2022

Руководитель ГМО: Гризан Н. Ю.

Количество участников: 6

Повестка заседания: Заседание ГМО 3 обсуждение участия учителей

физики в месячнике по естественнонаучной грамотности  в марафоне

«Лучшие практики по формированию функциональной грамотности

обучающихся города»

Ход заседания: Слушали Гризан Н. Ю. об обсуждение участия учителей

физики в месячнике по естественнонаучной грамотности  в марафоне

«Лучшие практики по формированию функциональной грамотности

обучающихся города»

Утвердили список выступающих:

Купцова А.В. «Функциональная грамотность – основа жизненной

профессиональной успешности обучающегося»

Буракова А. Н. «Практическое занятие «Как знания по физике помогут

сберечь здоровье и спасти жизнь?!»

Соколова Н.В. «Функциональная грамотность – основа жизненной

профессиональной успешности обучающихся».

За постановление проголосовали:

за - 7 человек;

против - нет;

воздержались - нет.

Руководитель ГМО физики        Гризан Н. Ю.